
Zarządzenie nr 61/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-

architektonicznej projektu pn: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia” 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej projektu 

pn.: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

25/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 lutego 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 2.3.5 – 2.3.7 otrzymują brzmienie: 

„2.3.5 W terminie do dnia 11 czerwca 2018 roku dopuszczeni Uczestnicy konkursu złożą pra-

ce konkursowe w ramach I etapu konkursu.  

2.3.6 W terminie do dnia 25 czerwca 2018 roku Organizator poinformuje Uczestników o do-

puszczeniu do II etapu konkursu poprzez zaproszenie ich do składania prac konkursowych, 

przesłane pocztą elektroniczną. 

2.3.7 W terminie do dnia 3 września 2018 roku  zakwalifikowani Uczestnicy konkursu złożą 

prace konkursowe w ramach II etapu konkursu.”. 

 
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
KP 


